230, - 1464 Mitte März. In Nova Civitate.

Antrag des Königs Georg an den Kaiser, um durch seine Vermittelung die Absendung eines 
Legaten nach Böhmen zu erlangen.

Procopius de Rabinstein cancellarius et Wilhelmus Kostka oratores.
Responsum orátorům d. régis Bohemie sermo d. imperatori in presencia d. legatorum 

sedis apostolice1) in Nova Civitate.
Quemadmodum serflïü d. noster rex Bohemie pollicitus est, gloriosissime imperator, 

mentem suarn aperire per oratores suos ad dominicain Oculi proxime elapsam, libenter 4. März 
venissemus die deputato, sed resolucio nivium et malicia vie et hostes in marcis Austrie 
atque propinquus exercitus fratrum2) nostrum adventům diebus aliquibus tardaverunt, 
■quod non negligenter sed ex causis premissis factum sciat v. serenitas. Ante omnia 
igitur jussit nobis serm_ d. noster rex dici v. cesaree celsitudini nihil magis optare nec

t) Bischof Domenico von Torcello und Bischof Rudolf von Lavant. Wäre freilich in Betreff des letztem 
Hankos Bemerkung in n. 233 richtig, dass er am 13. März noch in Rom gewesen sei, so könnten die Neu
städter A erhandlungen erst in den Anfang des April gesetzt werden. Doch kannte sie der Cardinal Franz 
Piccolomini schon am 12. April aus einem Briefe des Bischofs von Torcello und setzte voraus, dass diesei- 
am 12. April bereits in Siena beim Papste sein werde.

a) Fratres ist eine Bezeichnung für die Söldnerscharen der Zebracken. Sie unterstützten nach Palacky 
Geseh. IV. 2. p. 299 damals den Aufstand des mährischen Barons Ilinko v. Vöttau gegen den König.

Scriptoree rerum Silesíacarum. IX. r~ 
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aliquid sue serenitati plus menti incumbere, quam quod regnum Bohemie tempore sui 
regiminis pro differenciis inter sedem apostolicam et regnum Bohemie subortis bonam 
unionem cum sancta sede apostolica et Romana ecclesia consequatur, pro quo féliciter 
consumando petit idem noster rex, ut v. imperia’is celsitudo roget s1’™- dominum nostrum, 
ut sua sanctitas velit legatum mittere cum plena potestate, cura quo tractari et coneludi 
possit pro prefatis differenciis terminandis et regnum ad unionem sedis apostolice et 
Romane ecclesie reducendum; quo legato veniente ante omnia dominus noster rex expur- 
gare se intendit de illis de quibus infamatus et accusatus est per emulos suos corain 
domino nostro s—, sicque legatus et v. cesarea majestas intelligent ipsum innocentem 
et false de premissis accusatum; demuin coram legato sedis apostolice et v. rnajestate 
vult mentem suam apperire et taliter responsum dare, quod dominus noster s— et v. 
majestas ipsum intelligent regem catholieum et cliristianum et velle facere omnia que 
pertinent ad bonam un.onem regni cum sancta Romana ecclesia. Et istam dilacionem 
fecit pestis magna que per regnum aliquot mensibus viguit, ita quod sua serenitas nec 
illos quorum interest congregare potuit, sed tam ipse d. rex quam alii fugiendo pestem 
ad diversa loca extranea ubi pestis non vigebat accesserunt, imo ipse d. rex primo in 
principio quadragesime ad regnum est reversas, eciam quod sua serenitas nesciebat, quod 
d. rev— Torcellanus legatus ita diu in curia imperiali stare deberet; quia si ilia duo 
non obstetissent, inagis resolute v. imperiali celsitudini credimus ipse d. rex mentem 
apperuisset.